Por todo lo antedicho, se eleva al órgano de contratación propuesta de adjudicación 
provisional del contrato de Mejora de Instalación de Alumbrado público en Avda. Mediterráneo, a 
la mercantil MONTAJES ELECTRICOS RODRIGO S.A., con CIF número 
A-13040472, con un precio de adjudicación de doscientos cinco mil trescientos diez euros con nueve 
céntimos (205.310,09 €) más IVA, siendo el total de doscientos treinta y ocho mil ciento cincuenta 
y nueve euros con setenta y un céntimos (238.159,71 €). Como mejora ofrece el suministro de cuatro 
puntos de luz completos según lo reflejado en proyecto, es decir, cuatro columnas y ocho luminarias,